
RÁMCOVÁ SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLU}EB

�íslo smlouvy Objednatele:

uzavYená ní~e uvedeného dne, m�síce a roku na základ� zákona . 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a zákona . 137/2006 Sb., o veYejných zakázkách, ve
m�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen ,,Smlouva"), mezi ní~e uvedenými smluvními stranami:

Hlavní m�sto Praha
Se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PS�: 110 01
Zastoupené: Yeditelem odboru informatiky Magistrátu hl.m. Prahy
I�:
DI�: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., úet .:
(dále jen ,,Objednatel")

a
s.r.o.

se sídlem: Brojova 16, : 326 00
Jednající/Zastoupená: obchodní Yeditel a jednatel spolenosti
I�:
DI�: CZ25212079
Bankovní spojení: . ú.:
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vlo~ka 8963
(dále jen ,,Poskytovatel l")

a
ORTEX spol. S r.o.
se sídlem: Resslova 935/3, 500 02
Jednající/Zastoupená: jednatel
I�:
DI�: CZ00529745
Bankovní spojení: Raiffeisénbank, .ú.
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vlo~ka
38
(dále jen ,,Poskytovatel 2") '

a
XEOS systems s.r.o.
Se sídlem: Návraní 2030/8, Praha 4- : 140 00
Jednající/Zastoupená: jednatel
I�:
DI�: CZ25211226
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, . ú.:
Zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném u M�stského soudu v Praze, oddíl C, vlo~ka 162186
(dále jen ,,Poskytovatel 3")

a

l



PADCOM spol. S r.o.
Se sídlem: Spálená 104/43, 110 00 Praha l, Nové M�sto
Jednající/Zastoupená: Yeditel spolenosti
I�:
DI�: CZ27963403
Bankovní spojení: �SOB, .ú.:
Zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl C vlo~ka 144780
(dále jen ,,Poskytovatel 4")

a
ATBON a.s.
Se sídlem: Masarykovo nábYe~í 2018/10, Praha 2-Nové M�sto, PS�: 120 00
Jednající/Zastoupená: pYedseda pYedstavenstva
I�: '
DI�: CZ28397827
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, . ú.:
Zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B vlo~ka 14316
(dále jen ,,Poskytovatel 5")

(Poskytovatel l, Poskytovatel 2, Poskytovatel 3, Poskytovatel 4 a Poskytovatel 5 dále
spolen� jen ,,Poskytovatelé" a Objednatel a Poskytovatelé spolen� dále jen ,,Smluvní
strany" nebo té~ jednotliv� jen ,,Smluvní strana")

l

1.1 Objednatel dne 14.6.2010 oznámil zahájení otevYeného zadávacího Yízení na uzavYení
rámcové smlouvy s více uchazei na poskytování slu~eb ohledn� ,,Implementace
PROXIO/AGENDIO, evidencí a registro na M� a m�stských organizacích, za úelem
rozvoje a digitaliza interních proceso centrálního informaního systému HMP" (dále
jen ,,Systém") a vyzval uchazee k podání nabídek na uzavYení této Smlouvy, pYiem~
základním hodnotícím kritériem byla nejni~aí nabídková cena. Zakázka byla
uveYejn�na na ISVZ pod . .

1.2 byly Objednatelem vyhodnoceny jako p�t nejvhodn�jaích.
Smluvní strany tak za ní~e uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu.

2 PYedm�t Smlouvy

2.1 Za podmínek uvedených v této Smlouv� bude Objednatel zadávat Poskytovatelom
jednotlivé zakázky na poskytování Slu~eb a Poskytovatelé budou tyto zakázky plnit
dle pokyno Objednatele a v souladu s ustanoveními této Smlouvy a pYísluaných díl�h
smluv.

2.2 Objednatel se zavazuje za Yádn� poskytnuté pln�ní hradit Poskytovatelom cenu ve výai
stanovené v souladu s lánkem 6 této Smlouvy a podmínkami pYísluaných dílích
zakázek, a to zposobem uvedeným v lánku 6 této Smlouvy.

3 Termín a místo pln�ní

3.1 Termínem zahájení pln�ní této Smlouvy je den úinnosti této Smlouvy.

3.2 T�mín ukonení pln�ní této Smlouvy je stanoven v lánku 11.1 této Smlouvy.

3.3 Místem pln�ní této Smlouvy je následující pracoviat� Objednatele a jakákoliv jiná

2
.



místa na území hlavního m�sta Prahy urená Objednatelem:
Hlavní m�sto Praha
odbor informatiky
Jungmannova 35/29
110 01 Praha

4 Slu~by

4.1 PYedm�tem této Smlouvy je poskytování slu~eb ohledn� Systému pro potYeby
Objednatele, a to zejména:
(a) Yízení projektu
(b) analytické práce a koncepní návrhy implementace Systému
(C) úpravy a dÔpln�ní programového vybavení Systému

(d) instalace programového vybavení Systému na hardware zadavatele
(e) konzultace k Systému "
(f) parametrizace Systému
(g) akolení u~ivatelo k Systému
(h) optimalizace a iat�ní datového fondu Systému "°
(dále jen ,,Slu~by"). Podrobn�jaí specifikace Systému a po~adovaných Slu~eb je
uvedena v PYíloze . l, která je nedílnou souástí této Smlouvy.

4.2 PYesné vymezení rozsahu a podrobn�jaí popis Slu~eb, které budou pYedm�tem
jednotlivých zakázek (dílích smluv), bude obsa~en v~dy ve výzv� k podání nabídky
podle lánku 5 této Smlouvy.

5 DÍlí smlouvy

5.1 Jednotlivé zakázky (dílí smlouvy) na základ� této Smlouvy budou Objednatelem
zadávány Poskytovatelom následujícím zposobem:

(a) Objednatel zaale Poskytovatelom písemnou výzvu k podání nabídky, v ní~
pYesn� vymezí rozsah po~adovaných Slu~eb;

(b) Poskytovatelé doruí Objednateli do deseti (10) pracovních dno od obdr~ení
výzvy dle pYedchozího bodu své nabídky k pln�ní veYejné zakázky;

(c) Objednatel provede posouzení nabídek Poskytovatelo z hlediska souladu se
zákonem o veYejných zakázkách, s touto Smlouvou a pYísluanou výzvou
k podání nabídky;

(d) Objednatel provede hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria
,,nejni~aí nabídková cena", vybere nejvhodn�jaí nabídku a do p�ti (S)
pracovních dno po uin�ném rozhodnutí odeale oznámení o výb�ru
nejvhodn�jaí nabídky vaem Poskytovatelom;

(e) pokud ~ádný z Poskytovatelo nepodá v zákonné lhot� námitky nebo pokud se
Poskytovatelé vzdají práva na jejich podání, zaale Objednatel vybranému
Poskytovateli potvrzení o uzavYení dílí smlouvy, pYiem~ dílí smlouva na
danou veYejnou zakázku bude uzavYena okam~ikem, kdy Poskytovateli bude
dorueno potvrzení Objednatele o uzavYení dílí smlouvy.

3



5.2 Pln�ní podle dílí smlouvy budou Poskytovatelé poskytovat Objednateli v souladu
s touto Smlouvou, pYísluanou výzvou k podání nabídky a nabídkou pYísluaného
Poskytovatele.

5.3 Pro úely podávání nabídek na jednotlivé veYejné zakázky, poskytování Slu~eb na
základ� dílích smluv i stanovení ceny dle lánku 6.1 ní~e jsou Poskytovatelé
oprávn�ni vycházet pouze z rolí, tj. pracovních pozic svých zam�stnanco, jak jsou
uvedeny v 2, která je nedílnou souástí této Smlouvy.

6 Cena a platební podmínky

6.1 Cena za Slu~by poskytnuté Poskytovateli v souladu s touto Smlouvou a na základ�
jednotlivých dílích smluv bude stanovena v~dy na základ� odsouhlasených a
Objednatelem podepsaných výkazo dle lánku 6.5 této Smlouvy a nabídkové ceny
pYísluaného Poskytovatele za Slu~bu.

6.2 Nabídkové ceny pro jednotlivé dílí zakázky nesmí pYekroit maximáln� pYípustné
ceny za pYísluané Slu~by uvedené v jednotlivých nabídkách Poskytovatelo na uzavYení
této Smlouvy, jak jsou uvedeny v PYíloze . 2 této Smlouvy:

6.3 Ceny za poskytování Slu~eb dle lánko 6.1 a 6.2 jsou stanoveny jako nejvýae
pYípustné. Poskytovatelé prohlaaují, ~e tyto ceny pln� pokrývají veakeré jejich náklady
spojené s poskytováním Slu~eb podle této Smlouvy, resp. podle dílích smluv.

6.4 Smluvní strany berou na v�domí, ~e celková maximální a nepYekroitelná cena za
poskytování Slu~eb na základ� vaech dílích smluv, kterou je Objednatel oprávn�n po
dobu trvání této zaplatit, iní bez DPH

.

6.5 O Slu~bách poskytovaných na základ� jednotlivých dílích smluv v prob�hu ka~dého
kalendáYního m�síce po dobu trvání této Smlouvy budou Poskytovatelé vyhotovovat
samostatný výkaz Roskytnutých Slu~eb (dále jen ,,výkaz"), který budou pYedkládat
v~dy do tYí (3) pracovních dno po skonení daného kalendáYního m�síce
k odsouhlasení a podpisu oprávn�né osob� Objednatele. Oprávn�ná osoba Objednatele
je povinna do p�ti (S) pracovních dno od doruení pYísluaného Výkazu
Poskytovatelem tento výkaz potvrdit i k n�mu písemn� sd�lit své pYipomínky.

6.6 Cena za Yádn� poskytnuté Slu~by bude uhrazena Objednatelem po podpisu pYísluaného
Výkazu oprávn�nými osobami uvedenými v lánku 12 této Smlouvy, a to na základ�
faktur vystavených Poskytovateli, které budou mít veakeré nále~itosti daHového
dokladu v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, ve zn�ní
pozd�jaích pYedpiso. PYílohou ka~dé faktury bude Yádn� podepsaný výkaz. Faktura
bude dále obsahovat zejména následující údaje:

(a)
(b)

(C)

(d)

íslo oznaení pYípadných dodatko Smlouvy,
íslo pYísluané dílí smlouvy,
íslo a název pYísluané veYejné zakázky,
popis pln�ní Poskytovatele.

6.7 DaHový doklad (faktura) vystavený Poskytovateli podle této
ve dvou vyhotoveních zaalou Objednateli a jeho splatnost bude init tYicet (30)
kalendáYních dní ode dne jeho doruení Objednateli. Za den úhrady dané faktury bude
pova~ován den odepsání fakturované ástky z útu Objednatele.

4

~



l
6.8 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovatelom do data jeho splatnosti daHový

doklad (fakturu), který nebude obsahovat veakeré údaje vy~adované závaznými
právními pYedpisy �R nebo touto Smlouvou nebo v n�m budou uvedeny nesprávné
údaje (s uvedením chyb�jících nále~itostí nebo nesprávných údajo) anebo nebude
dolo~en Výkazem podepsaným oprávn�nými osobami uvedenými v lánku 12. V
takovém pYípad� zane b�~et doba splatnosti daHového dokladu (faktury) a~
doruením Yádn� opraveného daHového dokladu (faktury) Objednateli.

7 Práva a povinnosti amluvních stran

7.1 Smluvní strany se zavazuji vzájemn� spolupracovat a poskytovat si veakerou nutnou
souinnost potYebnou pro Yádné pln�ní této Smlouvy, resp. dílích smluv, a vzájemn�
se informovat o veakerých skutenostech, které jsou nebo mohou být dole~ité pro
pln�ní této SmlC)uvy, resp. dílích smluv.

7.2 Objednatel je povinen platit za Yádn� a vas poskytnuté Slu~by stanovenou cenu.

7.3 Objednatel se zavazuje vytvoYit Poskytovatelom vhodné podmínky pro poskytování
Slu~eb. "

7.4 Objednatel se zavazuje Poskytovatelom poskytnout veakeré podklady a informace
nezbytné k pln�ní této Smlouvy, resp. dílích smluv, pokud z jejich povahy nevyplývá,
~e je má opatYit Zhotovitel.

. Ó
7.5 Poskytovatelé jsou povinni poskytovat Slu~by Yádn� a vas ve lhotách stanovených

v pYísluané dílí smlouv�.

7.6 Poskytovatelé jsou povinni postupovat pYi poskytování Slu~eb s nále~itou odbornou
péí a podle pokyno Objednatele. PYi tom jsou Poskytovatelé povinni písemn�
upozorHovat Objednatele na nevhodnost jeho pokyno, které by mohly mít za následek
újmu na právech Objednatele nebo vznik akody. i pYes upozorn�ní
na spln�ní svých pokyno trvá, neodpovídají Poskytovatelé za pYípadnou akodu tím
vzniklou.

7.7 Poskytovatelé jsou oprávn�ni k pln�ní této Smlouvy, resp. jednotlivých dílích smluv,
pou~ít tYetích osob jen s pYedchozím písemným souhlasem Objednatele.

7.8 Vaechna data, ae u~ v jakékoliv podob�, a jejich hmotné nosie, která vznikla i
vzniknou pYi pln�ní této Smlouvy, jsou výluným vlastnictvím Objednatele.
Nejpozd�ji do 15 pracovních dno od doruení ~ádosti Objednatele nebo od ukonení
této Smlouvy jsou Poskytovatelé povinni tato data a jejich nosie Objednateli pYedat.
V pYípad� pYedání dat na hmotných nosiích dat Poskytovatelo, nabude Objednatel
vlastnického práva k t�mto hmotným nosiom dat okam~ikem jejich pYevzetí od
Poskytovatelo. Poskytovatelé souasn� prohlaaují, ~e jim nevznikají ~ádná práva
k datom, je~ vznikla inností Objednatele u~íváním pln�ní Poskytovatelo podle této
Smlouvy.

7.9 Poskytovatelé nejsou oprávn�ni pou~ít podklady, data a hmotné nosie pYedané jim
Objednatelem pro pln�ní této Smlouvy pro jiné úely ne~ je poskytnutí Slu~eb podle
této Smlouvy. Nejpozd�ji do 15 pracovních dno po ukonení této Smlouvy jsou
Poskytovatelé povinni vrátit Objednateli veakeré podklady, data a hmotné nosie
poskytnuté ke spln�ní jejich závazko podle této
Smlouvy.

7.10 Pokud na základ� poskytování slu~eb Poskytovatelo dle této Smlouvy nebo na základ�
dílích smluv podle �I. 5 této Smlouvy vznikne autorské dílo podle § 2 zákona .

5

~



121/2000 Sb., autorský zákon, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen "Autorský
zákon") zavazují se Poskytovatelé tímto poskytnout Objednateli oprávn�ní k výkonu
práva u~ít autorské dílo vaemi zposoby uvedenými v § 12 autorského zákona a dále k
provád�ní jakýchkoli úprav a zm�n autorského díla (dále jen "Licence"). Licence se
ud�luje ve form� nevýhradní licence. Poskytovatelé výslovn� souhlasí s tím, ~e
Objednatel je oprávn�n poskytnout oprávn�ní tvoYící souást této Licence ve výae
uvedeném rozsahu jakékoli tYetí osob� formou dalaí licence (podlicence) v souladu s §
48 Autorského zákona. Objednatel není povinen Licenci vyu~ít. Licence podle tohoto
lánku se poskytuje jako asov� a mno~stevn� neomezená, platná na území �eské
republiky. Odm�na za Licenci v rozsahu uvedeném v tomto lánku je v plné výai
zahrnuta v cen� za slu~by podle �I. 6 této Smlouvy.

7.11 Poskytovatelé nejsou oprávn�ni bez pYedchozího písemného souhlasu Objednatele (i)
provád�t jakékoli zápoty svých pohledávek voi Objednateli proti jakýmkoli
pohledávkám Objednatele voi Poskytovatelom ani (ii) postupovat jakákoli svoje
práva a pohledávky voi Objednateli na jakoukoli tYetí osobu.

7.12 V pYípad�, ~e se vyskytne jakákoli pYeká~ka, zejména "
(i) prodlení Objednatele s poskytnutím souinnosti, které by podmiHovalo pln�ní

Poskytovatelo,
(ii) okolnosti vyluující odpov�dnost dle § 374 obchodního zákoníku apo¢,

která by mohla mít jakýkoli dopad do termíno pln�ní této Smlouvy, mají
Poskytovatelé povinnost o této pYeká~ce Objednatele písemn� informovat, a to
nejpozd�ji do p�ti (S) kalendáYních dno od okam~iku, kdy se tato pYeká~ka vyskytla.

v této p�tidenní lhot� o pYeká~kách písemn�
neinformují, zanikají veakerá práva Poskytovatelo, která se na existenci pYísluané
pYeká~ky vá~í, zejména Poskytovatelé nebudou mít nárok na jakékoli posunutí termíno
pln�ní této Smlouvy, resp. dílí smlouvy.

7.13 Poskytovatelé jsou povinni uzavYít a po celou dobu trvání této Smlouvy a dále
nejmén� po dobu odpov�dnosti za vady podle lánku 8.1 udr~ovat pojistnou smlouvu
na akodu zposobenou tYetím osobám s pojistným pln�ním alespoH na ástku ve výai 10
miliono K� pro jednu pojistnou událost.

8 Odpov�dnost za vady

8.1 Poskytovatelé odpovídají za to, ~e Slu~by budou poskytnuty Yádn�, v souladu s touto
Smlouvou, resp. pYísluanou dílí smlouvou, a budou prosté jakýchkoli vad po dobu 24
m�síco od data poskytnutí Slu~eb na základ� pYísluané dílí smlouvy.

8.2 Smluvní strany se dohodly, ~e Objednatel je oprávn�n vytknout vady poskytnutých
Slu~eb kdykoli v prob�hu záruní doby uvedené v pYedchozím lánku.

8.3 Vadou se rozumí stav, kdy výsledek poskytnutých Slu~eb není v souladu s
podmínkami specifikovanými ve vymezení po~adovaného rozsahu Slu~eb dle lánku
5.1 odst. (a) a s nabídkou zpracovanou Poskytovatelem dle lánku 5.1 odst. (b) této

, Smlouvy nebo neodpovídá stavu pYi akceptaci Slu~eb, pYípadn� fúnknost výsledku
neodpovídá pYedané dokumentaci.

8.4 Poskytovatelé se výslovn� zavazují, ~e odstraní veakeré vady, které budou vyteny
písemn� Objednatelem kdykoliv b�hem záruní doby uvedené v lánku 8.1, a to v~dy
v pYim�Yené lhot� stanovené Objednatelem nebo dohodnuté Smluvními stranami.

6



9 Sankce

9.1 V pYípad� prodlení Objednatele s platbou ceny za poskytnuté Slu~by je Objednatel
povinen uhradit pYísluanému Poskytovateli úrok z prodlení ve výai 0,05 % z dlu~né
ástky za ka~dý zapoatý den prodlení.

i 9.2 V pYípad�, ~e kterýkoliv z Poskytovatelo poruaí svou povinnost poskytovat Slu~by

v souladu s termíny stanovenými Objednatelem i dohodnutými mezi Smluvními
stranami, bude tento Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výai
l (slovy za ka~dý zapoatý den prodlení.

9.3 Kterýkoliv z Poskytovatelo, který neodstraní vady poskytnutých Slu~eb vytené
Objednatelem v souladu s lánkem 8.2 této Smlouvy, bude povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výai l (slovy za ka~dý
zapoatý den pj:odlení s odstran�ním vad Slu~eb.

9.4 V pYípad�, ~e kterýkoliv z Poskytovatelo poruaí jakoukoli ze svých povinností
uvedených v lánku 10 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výai (slovy za ka~dé takové
poruaení.

9.5 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto lánku 9 jsou splatné do tYiceti (30) dní ode dne
doruení výzvy k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní stran�.

9.6 Objednatel je oprávn�n kdykoli provést zápoet svých pohledávek voi Po`'kytovateli
vzniklých v souladu s tímto lánkem 9 proti jakýmkoli i budoucím a v daném
okam~iku nesplatným pohledávkám Poskytovatele voi Objednateli, zejména
pohledávkám na zaplacení ceny poskytnuté Slu~by.

9.7 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotena povinnost
Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výai té~ akodu vzniklou poruaením
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

10 Ochrana dov�rných informací

10.1 Za dov�rné informace Objednatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle
této Smlouvy pova~ují veakeré informace, které nebyly Objednatelem oznaeny jako
veYejné, zejména:

(a) informace, které se týkají této Smlouvy a jejího pln�ní (zejména informace o
právech a povinnostech Smluvních stran, informace o cenách apod.);

(b) informace, které se týkají Objednatele;
(C) informace, pro které je stanoven závaznými právními pYedpisy zvláatní re~im

utajení pYi nakládání s nimi.

10.2 Za dov�rné informace Poskytovatelo (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle
této Smlouvy pova~ují veakeré informace, které byly Poskytovateli písemn� oznaeny
jako dov�rné a souasn� se jedná o informace, které se týkají Poskytovatelo, mají
skutenou nebo alespoH potenciální materiální i nemateriální hodnotu, nejsou v

, pYísluaných obchodních kruzích b�~n� dostupné a Poskytovatelé odpovídajícím
@osobem zajiaeují jejich utajení.

10.3 Za dov�rné informace Objednatele a Poskytovatelo se nepova~ují informace, které se
staly veYejn� pYístupnými, pokud se tak nestalo poruaením povinnosti jejich ochrany,
informace získané na základ� postupu prokazateln� nezávislého na Poskytovatelích a
informace poskytnuté tYetí osobou, která takové informace nezískala poruaením

7



povinnosti jejich ochrany.

10.4 Smluvní strany se zavazují, ~e budou zachovávat mlenlivost o vaech dov�rných
informacích ostatních Smluvních stran, o kterých se dozví v souvislosti s pln�ním této
Smlouvy, a bez písemného souhlasu pYísluané Smluvní strany je nebudou sd�lovat
~ádným tYetím osobám, vyjma osob, které na poskytování Slu~eb spolupracují, za
pYedpokladu, ~e tyto osoby jsou zavázány k ochran� dov�rných informací ve stejném
rozsahu jako Smluvní strany podle této Smlouvy. Za poruaení závazku dov�rnosti
informací podle této Smlouvy nebude rovn�~ pova~ováno zveYejn�ní dov�rných
informací jakékoliv ze Smluvních stran, ke kterému dojde na základ� zákona vC.
zákona . 106/1999 Sb., o svobodném pYístupu k informacím, soudního, správního i
jiného obdobného rozhodnutí.

10.5 Poskytovatelé se zavazují nevyu~ít dov�rné informace Objednatele získané v
souvislosti s touto Smlouvou jinak ne~ pro úely této Smlouvy, v neprosp�ch
Objednatele i k poakození jeho dobrého jména nebo pov�sti.

10.6 Nehled� na ustanovení lánku 10.2 Poskytovatelé dále výslovn� souhlasí s tím, aby
tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv vedéné Objednatelem, která je
veYejn� pYístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, pYedm�tu smlouvy,
íselné oznaení smlouvy a datum jejího podpisu.

10.7 Povinnosti uvedené v tomto lánku 10 této Smlouvy platí i po ukonení této Smlouvy.

11 Doba trvání a mo~nost ukonení Smlouvy a dílích smluv
11.1 se uzavírá na dobu uritou, a to na dobu do 31.12.2013.

11.2 a dílí smlouvy na jejím základ� uzavírané mohou být pYed uplynutím
doby specifikované v lánku 11.1 ukoneny pouze na základ� dohody obou Smluvních
stran, odstoupením jedné ze Smluvních stran nebo výpov�dí Objednatele v souladu s
tímto lánkem.

11.3 Objednatel je oprávn�n odstoupit od dílí smlouvy v pYípad�, ~e Poskytovatel je
v prodlení s poskytnutím Slu~eb po dobu delaí ne~ tYicet (30) dní oproti termínom
stanoveným Objednatelem i dohodnutým mezi Smluvními stranami a nezjedná
nápravu ani do p�ti (S) dní od doruení písemné výzvy Objednatele.

11.4 Poskytovatel je oprávn�n odstoupit od dílí smlouvy v pYípad�, ~e Objednatel je v
prodlení s platbou ceny za poskytnuté Slu~by po dobu delaí ne~ tyYicet p�t (45) dno
po splatnosti pYísluaného daHového dokladu a nezjedná nápravu ani do p�ti (S) dno od
doruení písemné výzvy Poskytovatele.

11.5 Odstoupení od dílí smlouvy je úinné okam~ikem doruení písemného oznámení o
odstoupení druhé Smluvní stran�. "

11.6 Objednatel je oprávn�n tuto Smlouvu kdykoli vypov�d�t, a to i bez udání dovodu,
pYiem~ výpov�dní lhota v trvání tYí (3) m�síco poíná b�~et prvním dnem
kalendáYního m�síce následujícího po m�síci, v n�m~ byla poslednímu z Poskytovatelo
doruena písemná výpov��' této Smlouvy.

11.7 " Ukonením této Smlouvy nebo dílí smlouvy nejsou dotena ustanovení týkající se (i)
smluvních pokut, (ii) ochrany dov�rných informací a (iii) ustanovení týkající se
takových práv a povinností, z jejich~ povahy vyplývá, ~e mají trvat i po ukonení této
Smlouvy nebo dané dílí smlouvy.

8
~



)11.8

V pYípad� pYedasného ukonení této Smlouvy nebo dílí smlouvy má daný
Poskytovatel nárok na úhradu Slu~eb Yádn� poskytnutých a odsouhlasených v souladu
s touto Smlouvou ke dni pYedasného ukonení této Smlouvy nebo dané dílí smlouvy.

12 Oprávn�né osoby

l

12.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostYednictvím
následujících oprávn�ných osob, pov�Yených pracovníko nebo statutárních zástupco
Smluvních stran:

(a) Oprávn�nými osobami Objednatele jsou:
ladislav.koci@,cityofprague.cz , tel.

Oprávn�nými osobami Objednatele pro úely podpisu výkazo dle lánku 6.5 jsou:
milan.cernobila@,cityofprague.cz , tel.

(b) Oprávn�nými osobami Poskytovatele l jsou:
miroslav.dvorak@,marbes.cz, tel.

pavel.hadek@,marbes.cz, tel.
(c) Oprávn�nými osobami Poskytovatele 2 jsou:

pavel.hemelik@,ortex.cz, tel. Ill -°
(d) Oprávn�nými osobami Poskytovatele 3 jsou:

levandovskV@,xeos.cz, tel.
(e) Oprávn�nými osobami Poskytovatele 4 jsou:

1udek.kryspin@,padcom.cz, tel.
(D Oprávn�nými osobami Poskytovatele 5 jsou:

jkmet@,atbon.cz, tel.
12.2 Oprávn�né osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávn�ny ke zm�nám této

Smlouvy i dílích smluv, jejich doplHkom ani zruaení, leda~e se proká~í plnou mocí
ud�lenou jim k tomu osobami oprávn�nými jednat navenek za pYísluanou Smluvní
stranu v zále~itostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávn�ny jednostrann�
zm�nit oprávn�né osoby, jsou vaak povinny takovou zm�nu pYísluané Smluvní stran�
bezodkladn� písemn� oznámit.

12.3 Vaechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouv� nebo
která mají být uin�na na základ� této Smlouvy nebo dílí smlouvy, musí být uin�na
písemn� a druhé stran� doruena bud' osobn� nebo doporueným dopisem i jinou
formou registrovaného poatovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy
nebo emailem s pou~itím elektronického podpisu, není-li stanoveno nebo mezi
Smluvními stranami dohodnuto jinak.

13

13.1 Vyjma zm�n oprávn�ných osob podle lánku 12.1 této Smlouvy mohou veakeré
zm�ny a doplHky této Smlouvy nebo dílích smluv být provedeny pouze na základ�
písemného dodatku k této Smlouv� nebo pYísluané dílí smlouv� podepsaného
Smluvními stranami.

9



)13.2

a vaechny vztahy z ní vyplývající se Yídí právním Yádem �eské
republiky.

13.3 Spor, který vznikne na základ� této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní
strany zavazují Yeait pYednostn� smírnou cestou pokud mo~no do tYiceti (30) dní ode
dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uv�domí pYísluanou Smluvní stranu. Jinak jsou
pro Yeaení sporo z této Smlouvy pYísluané obecné soudy �eské republiky.

13.4 V pYípad�, ~e n�které ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu
neplatným, neúinným i nevymahatelným nebo bude-li takovým pYísluaným orgánem
shledáno, zostávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a úinnosti, pokud z
povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nich~ bylo
uzavYeno, nevyplývá, ~e je nelze odd�lit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní
strany se zavazují nahradit neplatné, neúinné nebo nevymahatelné ustanovení této
Smlouvy ustaiiovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
ustanovení povodnímu a této Smlouv� jako celku.

13.5 je vyhotovena v osmi (B) vyhotoveních v eském jazyce, pYiem~
avaechna vyhotovení mají platnost originálu. TYi (3) vyhotovení Smlouvy obdr~í

Objednatel a jedno (l) ka~dý z Poskytovatelo.

13.6 nabývá platnosti a úinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

13.7 Nedílnou souástí této Smlouvy jsou následující pYílohy: -'
PYíloha . l: a po~adovaných Slu~eb
PYíloha . 2: Nabídková cena Poskytovatelo

13.8 Smluvní strany prohlaaují, ~e si tuto Smlouvu pYeetly, ~e s jejím obsahem souhlasí a
na dokaz toho k ní pYipojují svoje podpisy.

V Praze dne V dne

Objednatel: Poskytovatel l:

Hlavní m�sto Praha

Podpis:
Jméno:
Funkce:

-11-

MARBES C

Podpis:
:

Funkce: jednatel

Marbes
._~~· s,r.o,
© Brojova 16, 326 00 PlzeH

I�O: , DI�: CZ25212079

10

~



V dne V

Poskytovatel 2: Poskytovatel 3:

(

l

ORTEX spol. S r.o.

,,,,,,. yúJméno: Mgr. Pavel
Funkce: jednatel

ORTEX spol. S r,o.
' Resslova 935/3500 02 Hradec Králové

(27)

v

XEOS systems s.r.o.

v

Poskytovatel 4: Poskytovatel 5:

PADCOM, s.r.o.

,,
Jm
Fu

ATBON a.s. "'

.

:
Funkce:

11

a'=


